муниципttльное бюджетное общеобразовательное учреждение
кОбразовательный центр (АНТАРЕС>

Партизанского городского округа

прикАз

09.02.2023 г. Jф9/2-а

о создании комиссии по профилактике коррупционных или иных
правонарушений

На основании требований статьи 13.3 ФедераJIьного закона от 25.12.2008г.

Nь273_ФЗ <<О противодействии коррупции) и принятию организационных

мер по предупреждению и противодействиIо коррупЦИИ, защиты законных

интересов граждан от уцроз, связанных с коррупциеЙ в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. . Создать комиссию по профилактике коррупционных или иных

правонарушений (далее комиссия) в МБОУ оц АнТАрЕС ПГо в

следующем составе:
Свитечева И.В.- заместитель директора по ВР;
Новая О.И. - заместитель директора по УВР;
Ермоленко Т.А.- соци€шьный педагог.

2. Назначить ответственных за профилактику коррупционных или

иных правонарушений:
Свитечеву И.В.- заместителя директора по ВР;
Ермоленко Т.А.- соци€tльный педагог.

3 . Контроль за исполнением настояцIего приказа оставляю за собой.

ffiь#
;с цго\
Фте

";qb

Щиректор МБОУ ОЦ Н.В. Морозова